
På- och avstigningsinformation - Köpenhamn 2010

Notera: Det kan vara olika hamnar för på- och avstigning under samma kryssning.

Vi reserverar oss för ändringar, för uppdaterad information se: www.cmport.com

Vessel Departure Departure Quay Day Arrival Arrival Quay Port
MSC Orchestra 15-May-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sat 22-May-10 Langelinie Copenhagen

MSC Orchestra 22-May-10 Langelinie Sat 29-May-10 Langelinie Copenhagen

MSC Orchestra 29-May-10 Langelinie Sat 5-Jun-10 Langelinie Copenhagen

MSC Orchestra 5-Jun-10 Langelinie Sat 12-Jun-10 Langelinie Copenhagen

MSC Orchestra 12-Jun-10 Langelinie Sat 19-Jun-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Orchestra 19-Jun-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sat 26-Jun-10 Langelinie Copenhagen

MSC Orchestra 26-Jun-10 Langelinie Sat 3-Jul-10 Langelinie Copenhagen

MSC Orchestra 3-Jul-10 Langelinie Sat 10-Jul-10 Langelinie Copenhagen

MSC Orchestra 10-Jul-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sat 17-Jul-10 Langelinie Copenhagen

MSC Orchestra 17-Jul-10 Langelinie Sat 24-Jul-10 Langelinie Copenhagen

MSC Orchestra 24-Jul-10 Langelinie Sat 31-Jul-10 Langelinie Copenhagen

MSC Orchestra 31-Jul-10 Langelinie Sat 7-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Orchestra 7-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sat 14-Aug-10 Langelinie Copenhagen

MSC Orchestra 14-Aug-10 Langelinie Sat 21-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Orchestra 21-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sat 28-Aug-10 Langelinie Copenhagen

MSC Orchestra 28-Aug-10 Langelinie Sat - - -

Vessel Departure Departure Quay Day Arrival Arrival Quay Port
MSC Poesia 1-Jun-10 - Thu 3-Jun-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Kiel/Copenhagen

MSC Poesia 3-Jun-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Thu 16-Jun-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Poesia 16-Jun-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Wed 27-Jun-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Poesia 27-Jun-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sun 4-Jul-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Poesia 4-Jul-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sun 11-Jul-10 Langelinie Copenhagen

MSC Poesia 11-Jul-10 Langelinie Sun 18-Jul-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Poesia 18-Jul-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sun 25-Jul-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Poesia 25-Jul-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sun 1-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Poesia 1-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sun 8-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Poesia 8-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sun 15-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Poesia 15-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sun 22-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Poesia 22-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sun 29-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Poesia 29-Aug-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sun 5-Sep-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Copenhagen

MSC Poesia 5-Sep-10 Frihavnen, Flexkaj 245 Sun - - -


